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سونت / جمع آوری زباله

جمع آوری زباله
برای جمع آوری و انتقال زباله ها، شهرداری هر محل (Gemeinde) مسؤل م باشد. به

همین منظور هر شورای محل برای خودش قوانین خاص خود را دارد. جداسازی زباله ها
از یدیر اهمیت خاص دارد، به همین دلیل محل های مخصوص برای جمع آوری هرنوع

زباله درنظر گرفته شده است.

جداسازی زباله ها / بازیافت زباله ها
نیز م مال کرده و افزون بر آن سبب صرفه جوی هداری از محیط زیست کمجداسازی زباله ها به حفظ و ن
گردد. برای زباله های قابل بازیافت یا زباله های مضر (کاغذ ، باتری ، شیشه ، کارتن ، زباله های سبز ، آلومینیوم
، فلز(آهن) ، پارچه ، روغن و سایر)، مانهای خاص و ظروف مخصوص در نظر گرفته شده است. اینونه زباله

ها نباید در سطل های زباله منازل ریخته شوند. هر شهرداری و منطقه برای خود جدول زمان بندی حمل زباله
های

(Entsorgungsplan) و (تقویم زباله ها)(Abfallkalender) دارد که هر شخص درهنام جابجای منزل و ثبت
آدرس تازه خود آنرا دریافت م نماید. در این جدول ها مشخص گردیده که چه نوع زباله ای در چه زمان و در
کدام محل م تواند تحویل داده شود. آتش زدن زباله و یا ریختن آن در هرجای بجز مانهای درنظر گرفته شده

باشد. بطری های پاستی مجاز نم
(PET-Flaschen) و سایر ظروف بسته بندی را تقریبن تمام فروشاهها و سوپرمارکتها به صورت رایان

دریافت م نمایند.

کیسه های زباله / برچسب های مخصوص زباله
زباله های که نم توانند بازیافت شوند (زباله های خان) باید در کیسه های زباله رسم یا کیسه های زباله ای

انداخته شوند. قیمت کیسه ها یا علامت های تجاری شامل هزینه دفع م شود. هر منطقه و شهرداری دارای کیسه
یا برچسب خاص خود است که م توان آنها را از مراکز خرید و مغازه ها ی خود منطقه خرید. کیسه ها را باید
در روزهای خاص هفته، کنار جاده ، خیابان (یا، در موارد نادر، در ی نقطه جمع آوری دیر) گذاشت. گذاشتن

کیسه زباله در روزهای دیر مجاز نیست. گاه دربرخ از خانه های چند واحدی، کانتینر مخصوص برای
توان پرسید و راهنمای ان مبود، از شهرداری محل یا همسای انداختن کیسه های سباله وجود دارد. اگر سوال

دریافت کرد.

زباله های خطرناک
زباله های خاص باید به طور خاص دفع شوند چون حدارای سموم یا برای محیط زیست زیان آورهستند. اینها

شامل، رن، مواد شیمیای، باتری، کالاهای التری، لامپ های صرفه جوی در انرژی و حت داروهای باقیمانده
هستند. تحت هیچ شرایط آنها متعلق به ضایعات خان نیستند. اغلب آنها م توانند از جای که آنها خریداری

شده اند پس داده شوند. تولید کنندگان و فروشندگان موظف هستند که این ضایعات را به صورت رایان تحویل
بیرند.
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